АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  01  марта  2013 года.           № 7–Р
 О назначении ответственного по                                                      эксплуатации  зданий и сооружений.

   В соответствии со ст.212  Трудового Кодекса РФ и в целях сохранения  жизни и здоровья, обеспечения и соблюдения требований охраны труда работников администрации Октябрьского  муниципального образования  в процессе трудовой деятельности:
1) Назначить ответственным по эксплуатации зданий и сооружений  и.о. заместителя главы Октябрьского муниципального образования Комарова А.В.
2) Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Октябрьского
муниципального образования                                     Е.В.Тишина